

Årsredovisning för
Hanna Hedlund Produktion AB

556958-1415

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hanna Hedlund
Styrelseledamot

2022-12-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hanna Hedlund Produktion AB, 556958-1415, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Lidingö kommun registrerades år 2014 och har sedan dess bedrivit musikproduktion, artistframträdande samt har royaltyintäkter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året pga lättänder från pandemin Covid19.

Flerårsöversikt

| | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | Belopp i kkr 2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 2 049 | 829 | 1 056 | 1 579 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 033 | 230 | 320 | 581 |
| Soliditet % | 75 | 74 | 72 | 67 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 407 878 | 130 231 |
| Balanseras i ny räkning | | 130 231 | -130 231 |
| Årets resultat | | | 610 386 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 538 109 | 610 386 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 538 109 |
| Årets resultat | 610 386 |
| Summa | 1 148 495 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | 2021-07-01 - 2022-06-30 |
|-------------------------|----------------------------|
| Utdelning | 600 000 |
| Balanseras i ny räkning | 548 495 |
| Summa | 1 148 495 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Stockholm den 22 december 2022

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2021-07-01 - 2022-06-30</i> | <i>2020-07-01 - 2021-06-30</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 049 124 | 828 619 |
| Övriga rörelseintäkter | | 84 798 | 254 035 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 133 922 | 1 082 654 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -34 105 | -24 003 |
| Övriga externa kostnader | | -188 322 | -138 742 |
| Personalkostnader | 2 | -878 375 | -689 817 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 100 802 | -852 562 |
| Rörelseresultat | | 1 033 120 | 230 092 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -25 | -306 |
| Summa finansiella poster | | -25 | -306 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 033 095 | 229 786 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -260 000 | -60 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -260 000 | -60 000 |
| Resultat före skatt | | 773 095 | 169 786 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -162 709 | -39 555 |
| Årets resultat | | 610 386 | 130 231 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-06-30</i> | <i>2021-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 183 500 | 9 000 |
| Övriga fordringar | | 0 | 87 530 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 111 600 | 62 140 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 43 705 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 295 100 | 202 375 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 960 991 | 982 222 |
| Summa kassa och bank | | 1 960 991 | 982 222 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 256 091 | 1 184 597 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 256 091 | 1 184 597 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-06-30</i> | <i>2021-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 538 109 | 407 878 |
| Årets resultat | | 610 386 | 130 231 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 148 495 | 538 109 |
| Summa eget kapital | | 1 198 495 | 588 109 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 623 600 | 363 600 |
| Summa obeskattade reserver | | 623 600 | 363 600 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 8 263 | 8 989 |
| Skatteskulder | | 59 012 | 0 |
| Övriga skulder | | 262 520 | 213 986 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 104 201 | 9 913 |
| Summa kortfristiga skulder | | 433 996 | 232 888 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 256 091 | 1 184 597 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-07-01 - 2022-06-30 | 2020-07-01 - 2021-06-30 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Chanette Götz, Nöjesekonomi i Stockholm AB

Underskrifter

Lidingö

Hanna Hedlund
Hanna Hedlund
Styrelseledamot

2022-12-22
Datum